Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 15 ноября 2024 года                                                                                         № 172

      с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 17.02.2020 № 22 «Об утверждении муниципальных

программ Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 17.02.2020 № 22 «Об утверждении муниципальных

программ Седельниковского муниципального района Омской области»

следующие изменения:

 В  подпрограмме «Развитие культуры Седельниковского муниципального

района» муниципальной программы «Развитие социально-культурной сферы

Седельниковского муниципального района Омской области» (далее-

подпрограмма):

- в паспорте подпрограммы  раздел «Объѐмы и источники финансирования

подпрограммы в целом и по годам еѐ реализации» изложить в следующей

редакции:

«Общий объем финансирования за счет средств областного и районного

бюджетов составляет 430460,29 тыс. рублей, в том числе:

- в 2020 году - 56080,94 тыс. рублей;

- в 2021 году – 56897,01 тыс. рублей;

- в 2022 году – 74939,71 тыс. рублей;

- в 2023 году – 71590,08 тыс. рублей;

- в 2024 году -  85826,38 тыс. рублей;

- в 2025 году – 42917,65 тыс. рублей;

- в 2026 году – 42208,53 тыс. рублей.»;

-   раздел 7 подпрограммы «Объѐм и источники финансирования

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет 430460,29 тыс. рублей в ценах

соответствующих лет, в том числе:  в 2020 году - 56080,94 тыс. рублей; в 2021

году – 56897,01 тыс. рублей; в 2022 году – 74939,71 тыс. рублей; в 2023 году –

71590,08 тыс. рублей; в 2024 году –85826,38 тыс. рублей; в 2025 году – 42917,65

тыс. рублей; в 2026 году –  42208,53 тыс. рублей.

Распределение средств областного и районного бюджетов по главным

распорядителям бюджетных средств:

Наименование
тыс. рублей

всего в т.ч. по годам реализации подпрограммы

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Комитет по

культуре

Администрации

Седельниковского

муниципального

района Омской

области

429860,50 56080,94 56297,21 74939,71 71590,08 85826,38 42917,65 42208,53

Администрация

Седельниковского

муниципального

района

599,80 0,00 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-  приложение к подпрограмме «Мероприятия подпрограммы» изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                              В.И. Жилин